
 

Реш. № 14/54 от 25.03.2019 г. 

 

 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

РЕШЕНИЕ  

 

           25 марта 2019 г.  № 14/54   

пгт Малышева 

 

Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий, сводной 

таблицы для установления итогов голосования и результатов 

дополнительных выборов депутата Думы Малышевского городского 

округа шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1  

07 апреля 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь Постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 01.08.2018 г.  № 23/97 «О  применении 

технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий 

об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода 

данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при 

проведении выборов в органы местного самоуправления 7 апреля 2019 года 

на территории Свердловской области»  Малышевская поселковая 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии Малышевского городского округа РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму протокола участковой избирательной комиссий № 

2575 об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 



 

Реш. № 14/54 от 25.03.2019 г. 

 

избирательному округу № 1, назначенных на 07 апреля 2019 года 

(приложение № 1) 

2. Утвердить форму протокола участковой избирательной комиссии № 

2575 об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 с машиночитаемым кодом (приложение № 2); 

2. Утвердить форму протокола окружной избирательной комиссий о 

результатах голосования на дополнительных выборах депутата Думы 

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1, назначенных на 07 апреля 2019 года 

(приложение № 3) 

3. Утвердить форму сводной таблицы окружной избирательной 

комиссий о результатах голосования на дополнительных выборах депутата 

Думы Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1, назначенных на 07 апреля 2019 года 

(приложение № 4) 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской 

поселковой  территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Садовскову. 

 

Председатель  

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.А. Садовскова 

 

 

Секретарь 

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.П. Макарова 

 

 

 

 


